
堂下⿓志 ( 全⽇本 )

⽯原百栞 ( 東海 )

林律樹 ( 東海 )

マルティネスジャック陸 ( 磯⼯ )

A3 の敗者

A4 の敗者

幼年の部 15 〜 17kg 級︓1 分 2 ピリオド _ フォールなし

A3

A4

A20

参考試合 A19

吉⽥旭 ( 全⽇本 )

番家玖太 ( 東海 )

⼭縣千花 ( 横須賀 )

⿃海万尋 (ZUSHI)

A5 の敗者

A6 の敗者

幼年の部 17 〜 19kg 級︓1 分 2 ピリオド _ フォールなし

A5

A6

A22

参考試合 A21

-4-

⽯橋銀治郎 ( 横須賀 )

磯部伍希 ( 横須賀 )

ラザフォード希華 (ZUSHI)

幼年の部 12 〜 14kg 級︓1 分 2 ピリオド _ フォールなし

A1

A18
A34

0-⑫

0-⑫

0-5

8-0

4-2

⑫-0

2-1

2-5

5-2

⑩-0



志⽔陽彩 (ZUSHI)

吉⽥琉良 ( 秋本道場 )

安⻄⼒⻁ ( 秋本道場 )

吉⽥ひなた ( 全⽇本 )

A7 の敗者

A8 の敗者

幼年の部 19 〜 21kg 級︓1 分 2 ピリオド _ フォールなし

A7

A8

A24

参考試合 A23

堂下澄玲 ( 全⽇本 )

⼭名晴⾶ ( 秋本道場 )

⽯橋丈太郎 ( 横須賀 )

神吉桃⼦ ( 全⽇本 )

A9 の敗者

A10 の敗者

幼年の部 21kg 級︓1 分 2 ピリオド _ フォールなし

A9

A10

A26

参考試合 A25

-5-

⿅児島侃太 ( 東海 )

⼤浦リアム ( 横須賀 )

三原聡⼤ ( 全⽇本 )

幼年の部 22 〜 24kg 級︓1 分 2 ピリオド _ フォールなし

A2

A11
A27

0-6
7-0

⑩-0

5-0

0-5 0-⑩

2-3

⑭-3

5-3

8-3

0-⑫



⽯渡惟織 (ZUSHI)

⽯原⼤暉 ( 東海 )

熊埜御堂航 (NEXUS)

⼤川⼼暖 ( 東海 )

A12 の敗者

A13 の敗者

⼩学 1・2 年⽣の部 19 〜 20kg 級︓1 分 30 秒 2 ピリオド _ フォールなし

A12

A13

A29

参考試合 A28

⼩⻄広⼈ ( 磯⼯ )

番家燦咲 ( 東海 )

磯部莉来 ( 横須賀 )

⼩⻄由⼈ ( 磯⼯ )

A14 の敗者

A15 の敗者

⼩学 1・2 年⽣の部 20 〜 21kg 級︓1 分 30 秒 2 ピリオド _ フォールなし

A14

A15

A31

参考試合 A30

-6-

幼年の部 39kg 級︓( 参考試合 )1 分 30 秒 2 ピリオド _ フォールなし

菊地志鷹 ( 全⽇本 )

⼤屋礼志 (ZUSHI)
参考試合 A36

菊地志鷹 ( 全⽇本 )
A35

6-2
4-7

⑪-0

7-3

⑩-0

棄権

棄権

⑰-6
⑪-0



榎本然 (SELF)

⼭⽥さくら (NEXUS)

⼭縣正宗 ( 横須賀 )

⽔⾕そうわ ( 全⽇本 )

A16 の敗者

A17 の敗者

⼩学 1・2 年⽣の部 21 〜 22kg 級︓1 分 30 秒 2 ピリオド _ フォールなし

A16

A17

A33

参考試合 A32

佐々⽊陽⼀郎 (ZUSHI)

加賀⼭陸 (SELF)

松⽊⼤和 ( 東海 )

遠藤喜陽 (ZUSHI)

B4 の敗者

B5 の敗者

⼩学 1・2 年⽣の部 22 〜 23kg 級 R︓1 分 30 秒 2 ピリオド _ フォールなし

B4

B5

B20

参考試合 B19

林賢誠 ( 横須賀 )

峯村始 ( 磯⼯ )

藤平⻘那 (NEXUS)

吉⽥⼤騎 ( 横須賀 )

B6 の敗者

B7 の敗者

⼩学 1・2 年⽣の部 22 〜 23kg 級 B︓1 分 30 秒 2 ピリオド _ フォールなし

B6

B7

B22

参考試合 B21

-7-

棄権

0-4

棄権

棄権

0-⑫

0-⑪

⑩-0

1-4

3-7

棄権

棄権

棄権



岡⽥勇哉 (FIRE)

磯⾙⼀海 ( 磯⼯ )

宮澤直太郎 ( 磯⼯ )

秋本彪太 ( 秋本道場 )

B8 敗者

B9 の敗者

⼩学 1・2 年⽣の部 23kg 級︓1 分 30 秒 2 ピリオド _ フォールなし

B8

B9

B24

参考試合 B23

B10

B11

B26

⽊下ゆず (NEXUS)

⼭⽥⼀嘉 ( 東海 )

⼩原紗愛 (FIRE)

マルティネスジェイク湊 ( 磯⼯ )

B10 の敗者

B11 の敗者

⼩学 1・2 年⽣の部 23 〜 24kg 級︓1 分 30 秒 2 ピリオド _ フォールなし

参考試合 B25

吉⽥陽弘 (ZUSHI)

澁⾕宣徳 ( 横須賀 )

池⽥正侑 ( 磯⼯ )

⿃海みこと (ZUSHI)

B12 の敗者

B13 の敗者

⼩学 1・2 年⽣の部 24 〜 25kg 級︓1 分 30 秒 2 ピリオド _ フォールなし

B12

B13

B28

参考試合 B27
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0-7

⑫-2

0-5

2-0

2-3

0-⑩

0-⑪

⑩-0

⑩-0

⑩-0

棄権



奥⽥晴⽇ (ZUSHI)

佐藤旭 ( 横須賀 )

岡本蒼汰 (NEXUS)

村上鉄平 (ZUSHI)

B14 の敗者

B15 の敗者

⼩学 1・2 年⽣の部 25 〜 28kg 級︓1 分 30 秒 2 ピリオド _ フォールなし

B14

B15

B30

参考試合 B29

-9-

⼩島悟 ( 全⽇本 )

徳⽥⼀真 (FIRE)

福⽥⼀太 (ZUSHI)

⼩学 1・2 年⽣の部 28kg 級︓1 分 30 秒 2 ピリオド _ フォールなし

B1

B16
B32

リード琳 (NEXUS)

堂下純志 ( 全⽇本 )

斎藤雄仁 (ZUSHI)

⼩学 1・2 年⽣の部 29 〜 32kg 級︓1 分 30 秒 2 ピリオド _ フォールなし

B2

B17
B33

齋藤梨⾹⼦ ( 全⽇本 )

⾼橋遡 ( 東海 )

⼤屋礼志 (ZUSHI)

⼩学 1・2 年⽣の部 35 〜 37kg 級︓1 分 30 秒 2 ピリオド _ フォールなし

B3

B18
B31

3-0

2-10

2-1

⑩-0

⑩-0

0-5

⑪-0

⑫-0⑩-0

3-2

3-4

10-1
7-4



志⽔陽向 (ZUSHI)

⽥中翔汰郎 ( 横須賀 )

⼩⻄真悠⾹ ( 磯⼯ )

藤島光喜 (ZUSHI)

A39 の敗者

A40 の敗者

⼩学 3・4 年⽣の部 23 〜 24kg 級︓2 分 2 ピリオド _ フォールあり

A39

A40

A56

参考試合 A55

⽯原源⼤ (ZUSHI)

砂川実希 ( 本⽥多聞 )

⼭⽥空真 ( 東海 )

松本浩靖 ( 秋本道場 )

A41 の敗者

A42 の敗者

⼩学 3・4 年⽣の部 24 〜 25kg 級︓2 分 2 ピリオド _ フォールあり

A41

A42

A58

参考試合 A57
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磯⾙⼤海 ( 磯⼯ )

松本晴敬 ( 秋本道場 )

⽯渡惟楓 (ZUSHI)

⼩学 3・4 年⽣の部 24 〜 25kg 級︓2 分 2 ピリオド _ フォールあり

A37

A48
A59

0-⑫

0-⑩

⑪-0
3-0

7-3

⑩-0

⑩-0

11-3

0-⑩

3-0

7-9

A37-②

A

B



森⼭芽咲 ( 横須賀 )

巴更紗 (FIRE)

進⼠泰佑 (SELF)

遠藤喜翔 (ZUSHI)

A44 の敗者

A45 の敗者

⼩学 3・4 年⽣の部 27 〜 28kg 級︓2 分 2 ピリオド _ フォールあり

A44

A45

A62

参考試合 A61

奥⽥夏⽣ (ZUSHI)

吉崎太⼀ (SELF)

⽚岡昂資 ( 本⽥多聞 )

寳嶋勲嗣 (NEXUS)

A46 の敗者

A47 の敗者

⼩学 3・4 年⽣の部 28 〜 29kg 級︓2 分 2 ピリオド _ フォールあり

A46

A47

A64

参考試合 A63
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磯部瑞季 ( 横須賀 )

⽜窓尊天 (NEXUS)

番家天嵩 ( 東海 )

⼩学 3・4 年⽣の部 26 〜 27kg 級︓2 分 2 ピリオド _ フォールあり

A38

A43
A60

棄権

⑪-0
⑪-0

⑪-0

⑩-0

0-⑩

0-⑩

0-⑪
0-7

0-⑩

A45-①

A46-①



⻑嶋ピディンジョシュア (ZUSHI)

寺⽥有登 ( 秋本道場 )

三宅⾥夏 ( 本⽥多聞 )

川邊優亜 (ZUSHI)

A48 の敗者

A49 の敗者

⼩学 3・4 年⽣の部 29 〜 30kg 級︓2 分 2 ピリオド _ フォールあり

A49

A50

A66

参考試合 A65

澁⾕勇徳 ( 横須賀 )

⼩沢凛⼠ (NEXUS)

迫⽥⽻玖 ( 本⽥多聞 )

岡⽥晋治 (FIRE)

A51 の敗者

A52 の敗者

⼩学 3・4 年⽣の部 30 〜 31kg 級︓2 分 2 ピリオド _ フォールあり

A51

A52

A68

参考試合 A67

⽩砂縁 ( 全⽇本 )

當間嗣洋 (NEXUS)

菅原有優 ( 磯⼯ )

⼩林奏陽 (BISON'S)

A53 の敗者

A54 の敗者

⼩学 3・4 年⽣の部 31 〜 34kg 級︓2 分 2 ピリオド _ フォールあり

A53

A54

A70

参考試合 A69
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0-⑩

0-4

0-⑩

0-2

2-9

6-0

2-0

11-0

4-1

2-8

棄権

棄権



B43

B44

B56

上原ケンドリック喬吾 (ZUSHI)

吉⽥紘⼤ ( 横須賀 )

菊地真央 ( 全⽇本 )

斎藤嗣未 (ZUSHI)

B43 の敗者

B44 の敗者

⼩学 3・4 年⽣の部 38 〜 39kg 級︓2 分 2 ピリオド _ フォールあり

参考試合 B55

佐藤遥妃 ( 横須賀 )

近野隆弥 (NEXUS)

⽥浦嘉⼈ (SELF)

⼩学 3・4 年⽣の部 35 〜 36kg 級︓2 分 2 ピリオド _ フォールあり

B34

B42
B54

⿅児島ひより ( 東海 )

川路航⼤ (BISON'S)

吉⽥明⽇⾹ (FIRE)

⽯原煌⼤ ( 東海 )

B40 の敗者

B41 の敗者

⼩学 3・4 年⽣の部 33 〜 35kg 級︓2 分 2 ピリオド _ フォールあり

B40

B41

B53

参考試合 B52

-13-

2-3

2-1

9-5

2-3

5-0

判定 0-0

0-⑪

⑩-0

⑩-0

棄権

棄権



⻑嶋ピディンノア (ZUSHI)

佐藤優妃 ( 横須賀 )

阿部凌⼤ (NEXUS)

三原弘⼤ ( 全⽇本 )

A45 の敗者

A46 の敗者

⼩学 3・4 年⽣の部 40 〜 42kg 級︓2 分 2 ピリオド _ フォールあり

A45

A46

A58

参考試合 A57
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⽥巻美鈴 ( クリモリ )

太⽥拓⾒ (BISON'S)

岩崎優⾹ ( 全⽇本 )

⼩学 3・4 年⽣の部 42 〜 43kg 級︓2 分 2 ピリオド _ フォールあり

A35

A47
A59

⼩学 3・4 年⽣の部 47kg 級︓2 分 2 ピリオド _ フォールあり

⾦澤樹⾳ (ZUSHI)

堂下美玲 ( 全⽇本 )
参考試合 B68

⾦澤樹⾳ (ZUSHI)
B67

⼩学 3・4 年⽣の部 54kg 級︓2 分 2 ピリオド _ フォールあり

⼤川颯介 (SELF)

⽩砂萌珂 ( 全⽇本 )
参考試合 B66

⼤川颯介 (SELF)
B64

⑩-0

0-7

4-0

0-⑩

1-3

7-0

0-8

A37-①

A45-②

A46-②

A37-②

B57



佐藤莉桜 ( 東海 )

⼩原優乃 (FIRE)

下島⼩歩 ( 国⼠館 )

⼩学 5・6 年⼥⼦の部 30 〜 33kg 級︓2 分 2 ピリオド _ フォールあり

B36

B48
B60

下島⼣和 ( 国⼠館 )

吉⽥灯⾥ ( 横須賀 )

及川美優 ( 東海 )

⼩学 5・6 年⼥⼦の部 35 〜 37kg 級︓2 分 2 ピリオド _ フォールあり

B37

B49
B61

吉⽥季凛 (ZUSHI)

菅原早穂 ( 磯⼯ )

⼤迫莉歩 (ZUSHI)

⼩学 5・6 年⼥⼦の部 37 〜 41kg 級︓2 分 2 ピリオド _ フォールあり

B38

B50
B62

堂下美玲 ( 全⽇本 )

磯⾙琴海 ( 磯⼯ )

上原クロエ夏芽 (ZUSHI)

⼩学 5・6 年⼥⼦の部 42 〜 44kg 級︓2 分 2 ピリオド _ フォールあり

B39

B51
B63

-15-

⼩学 5・6 年⼥⼦の部 56kg 級︓2 分 2 ピリオド _ フォールあり

⽩砂萌珂 ( 全⽇本 )
※参考試合がございますので、⻘のシングレット着⽤でお願いします。 B65

2-0

0-2

1-0 1-0

⑩-0

0-⑪

⑪-0
0-3

1-⑪

0-12

棄権



⽮野数志 (BISON'S)

中原悠太 ( 髙⽥道場 )

リード珀 (NEXUS)

⽩井汰 (BISON'S)

A72 の敗者

A73 の敗者

⼩学 5・6 年⽣の部 32 〜 34kg 級︓2 分 2 ピリオド _ フォールあり

A72

A73

A86

参考試合 A85

⽥中琉之介 ( 横須賀 )

⼭名銀時 ( 秋本道場 )

⼭﨑煌太 (FIRE)

森⼭幹太 ( 横須賀 )

A74 の敗者

A75 の敗者

⼩学 5・6 年⽣の部 34 〜 36kg 級︓2 分 2 ピリオド _ フォールあり

A74

A75

A88

参考試合 A87

⾼橋泰⼭ ( 磯⼯ )

⼩堀⿓之助 ( 横須賀 )

辻陽太 ( 秋本道場 )

⼩学 5・6 年⽣の部 26 〜 29kg 級︓2 分 2 ピリオド _ フォールあり

A71

A84
A99

-16-

0-⑭

棄権

1-2

８-2
0-⑪

0-⑪

⑪-0
⑩-0

2-7

0-4



森藤平蔵 ( クリモリ )

番家⼀路 ( 東海 )

川路将也 (BISON'S)

堀江泰成 ( クリモリ )

A78 の敗者

A79 の敗者

⼩学 5・6 年⽣の部 40 〜 43kg 級︓2 分 2 ピリオド _ フォールあり

A78

A79

A92

参考試合 A91

⽵内漣 (ZUSHI)

⽥巻健成 ( クリモリ )

吉成⼤⾨ (NEXUS)

⽊嶋伊吹 ( 東海 )

A80 の敗者

A81 の敗者

⼩学 5・6 年⽣の部 45 〜 50kg 級︓2 分 2 ピリオド _ フォールあり

A80

A81

A94

参考試合 A93

河瀬央介 ( クリモリ )

當間嗣緒 (NEXUS)

⼩島和 ( 全⽇本 )

川邊琥⼤ (ZUSHI)

A76 の敗者

A77 の敗者

⼩学 5・6 年⽣の部 36 〜 39kg 級︓2 分 2 ピリオド _ フォールあり

A76

A77

A90

参考試合 A89
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0-⑩

1-10

⑩-0
4-0

0-6

⑫-0

棄権

棄権

棄権

棄権

棄権

棄権
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⼩学 5・6 年⽣の部 70kg 級︓2 分 2 ピリオド _ フォールあり

松⼭上太郎 (BISON'S)

⽊村レオナルド僚 ( 本⽥多聞 )
A98

⼩学 5・6 年⽣の部 59 〜 62kg 級︓2 分 2 ピリオド _ フォールあり

阿部佑亮 (NEXUS)

齋藤碧翔 ( 秋本道場 )
A97

⼤関怜 ( 東海 )

鈴⽊琳媛 ( クリモリ )

齋藤隆博 ( 全⽇本 )

⼤川煌⼼ ( 東海 )

A82 の敗者

A83 の敗者

⼩学 5・6 年⽣の部 50 〜 53kg 級︓2 分 2 ピリオド _ フォールあり

A82

A83

A96

参考試合 A95

下島⼀閃 ( 国⼠館 )

望⽉楓⾺ (FIRE)

⽯原翔 ( 東海 )

⽚岡直太 ( 本⽥多聞 )

B73 の敗者

B74 の敗者

中学⽣男⼦の部 36 〜 47kg 級︓2 分 2 ピリオド _UWW ルール

B73

B74

B86

参考試合 B85

0-⑩

3-0

3-0

0-8

⑩-0

⑩-0

⑪-0

⑫-0

棄権

棄権



⻑⾕川太⼀ ( 東海 )

清瀬劉孔 ( クリモリ )

⼩堀真之助 ( 横須賀 )

迫⽥琥太郎 ( 本⽥多聞 )

B75 の敗者

B76 の敗者

中学⽣男⼦の部 47 〜 51kg 級︓2 分 2 ピリオド _UWW ルール

B75

B76

B88

参考試合 B87
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菅原⼤志 ( 磯⼯ )

渡辺壮祐 ( 東海 )

河野⼤樹 ( クリモリ )

中学⽣男⼦の部 51 〜 54kg 級︓2 分 2 ピリオド _UWW ルール

B69

B77
B89

柴⽥莉玖 (BISON'S)

⾼橋礼恩 ( 東海 )

成⽥丞埜⼼ ( 東海 )

中学⽣男⼦の部 56 〜 57kg 級︓2 分 2 ピリオド _UWW ルール

B70

B78
B90

⑩-0

⑩-0

0-5 0-6

0-⑪

8-9

12-1

7-0

棄権



永⽥裕⽣ (MTX)

⾦⼦⽇明 ( 横須賀 )

井上航平 ( 髙⽥道場 )

⽵内健太郎 ( 横須賀 )

B79 の敗者

B80 の敗者

中学⽣男⼦の部 60 〜 63kg 級︓2 分 2 ピリオド _UWW ルール

B79

B80

B92

参考試合 B91

⼩原⼼花 (FIRE)

⽵内菜々⼦ ( 横須賀 )

堀川奈那 ( 本⽥多聞 )

中学⽣⼥⼦の部 42 〜 44kg 級︓2 分 2 ピリオド _UWW ルール

B71

B81
B93

⽥中愛莉 ( 横須賀 )

巴絢春 (FIRE)

⼤⽮華乃 ( 横須賀 )

中学⽣⼥⼦の部 44 〜 47kg 級︓2 分 2 ピリオド _UWW ルール

B72

B82
B94
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中学⽣男⼦の部 71kg 級︓2 分 2 ピリオド _UWW ルール

⼭中創太 ( 磯⼯ )

⽵内健太郎 ( 横須賀 )
参考試合 B98

⼭中創太 ( 磯⼯ )
B97

0-⑩
4-5

⑩-0

⑩-0

0-6

0-6

8-0

0-⑩

棄権

棄権

棄権

棄権



渡辺優菜 ( 本⽥多聞 )

岩崎梅乃 ( クリモリ )

三宅⾥來 ( 本⽥多聞 )

太⽥明⾥ (BISON'S)

B83 の敗者

B84 の敗者

中学⽣⼥⼦の部 49 〜 51kg 級︓2 分 2 ピリオド _UWW ルール

B83

B84

B96

参考試合 B95

中学⽣⼥⼦の部 51 〜 57kg 級（参考試合）︓2 分 2 ピリオド _UWW ルール

⽩砂萌珂 ( 全⽇本 )

太⽥明⾥ (BISON'S)
B99

-21-

●競技ルール及び競技要項
1）「NPO 法⼈全国少年少⼥レスリング連盟」統⼀ルール、及び UWW ルール
に準じる。
2) 試合時間
幼年の部︓１分間２ピリオド
⼩学１・２年の部︓１分３０秒間２ピリオド
⼩学３・４年の部︓２分間２ピリオド
⼩学５・６年の部︓２分間２ピリオド
⼩学⼥⼦５・６年の部︓２分間２ピリオド
中学男⼦・⼥⼦の部︓２分間２ピリオド
3) 幼年の部、１・２年の部はフォールをとらない。
4) 各階級敗者同⼠の参考試合を実施 ※三位決定戦ではない。
5) リーグ戦の勝敗は以下の内容にて決定
総勝利数・総フォール・テクニカルフォール数・総得点数
6) その他
・試合に出場する選⼿は靴紐をテーピングで⽌めてください。
・試合時、選⼿に⽩のハンカチを必ず⾝につけさせてください。
・男⼥とも更⾐室がございますのでご利⽤ください。

1-5

4-0

2-9
2-0

棄権

渡辺　優菜　（本田多聞）



細詳容内刻時定予 1Fアリーナエリアに降りれる資格 ⾚ ⻘ ⻩ 緑

○○)でま分03時8(始開クッェチルカィデメ量計、第次きでが備準部1第始開付受・場開00:8

○○本秋・⼦逗：トッマB 海東・FLES・ERIF：トッマA）間分51（半前：プッアムーォウ51:8

○○賀須横・⼯磯：トッマB 本⽇全・SUXEN：トッマA）間分51（半後：プッアムーォウ03:8

○○。んせまりま集。すまし⽤利をクイマで席着てべす式始開・明説会⼤・議会督監05:8

9:00 第1部試合開始 準備ができ次第試合開始 指導者・選⼿・引率保護者 ○ ○

○○)でま分03時11(始開クッェチルカィデメ量計、第次きでが備準部2第始開付受・場開00:11

11:15 ウォームアップ：前半（15分間） Aマット：FIRE・NEXUS・BISON'S Bマット：国⼠館・全⽇・東海・本⽥ ○ ○

○○⼦逗・リモリク：トッマB 賀須横・⼯磯・FLES：トッマA）間分51（半後：プッアムーォウ03:11

○○。んせまりま集。すまし⽤利をクイマで席着てべす式始開・明説会⼤・議会督監05:11

12:00 第2部試合開始 準備ができ次第試合開始 指導者・選⼿・引率保護者 ○ ○

○○)でま分03時41(始開クッェチルカィデメ量計、第次きでが備準部3第始開付受・場開00:41

14:15 ウォームアップ：前半（15分間） Aマット：FIRE・クリモリ・BISON'S Bマット：全⽇・東海・⾼⽥・逗⼦ ○ ○

14:30 ウォームアップ：後半（15分間） Aマット：MTX・NEXUS・横須賀 Bマット：BISON'S・国⼠館・秋本・本⽥ ○ ○

○○。んせまりま集。すまし⽤利をクイマで席着てべす式始開・明説会⼤・議会督監05:41

15:00 第3部試合開始 準備ができ次第試合開始 指導者・選⼿・引率保護者 ○ ○

17:30 第3部試合終了 直ちにマット撤収開始 ○ ○

18:00 マット撤収終了 ○ ○

。すまい⾏てべすでズッキ⼦逗掃清かほのそ03:81

ご協⼒よろしくお願いします。

□⼤会注意事項□

第1部出場選⼿・指導者

第2部出場選⼿・指導者

第3部出場選⼿・指導者

⼊館証⼤会スケジュール（試合進⾏により変更になることがあります。）

■⼤会参加当⽇に2週間健康調査書ならびに参加承諾書を提出いただきます。チーム全員分がそろった段階で受付に提出ください。
□⼤会は学年区分ごとに3部に分け⼊れ替えて⾏います。
□選⼿1名につき引率保護者1名を帯同していただきます。
■以下の事項に該当する場合は、⾃主的に参加・観戦を⾒合わせること
・体調がよくない場合 （例:発熱・咳・咽頭痛などの症状がある場合）
・同居家族や⾝近な知⼈に感染が疑われる⽅がいる場合
・過去14⽇以内に政府から⼊国制限、⼊国後の観察期間を必要とされている国、地域等への渡航⼜は当該在住者との濃厚接触がある場合
■⼊場時に選⼿・指導者・観戦者とも検温を⾏い37.5度以上ある場合は、⼊場を認めません。
□アリーナ内以外でのアップはできません（通路・ランニングコースなど不可）。
■アリーナ１F中央にある2か所の⼊り⼝は利⽤しません。アリーナ2F観客席奥の⼊り⼝を使います。
■⼤会参加費は当⽇受付時に参加する選⼿分のみお⽀払いいただきます。
■表彰状・トロフィーは⽤意ができ次第お渡しします。各⾃とりにきてください(受取場所は当⽇お知らせします)。
□観客席については参加チームごとに割り当てますので席とりは不要です。
□⾃家⽤⾞での来場も可能です。ただし駐⾞場には限りがあります。
□監督会議・開始式は集まらず、会場でアナウンスを利⽤して⾏います。
■⼤会終了後2週間以内に新型コロナウイルス感染症を発症した場合は、速やかに濃厚接触者の有無等について報告してください。
■試合会場となるアリーナエリアには、指導者・選⼿・引率保護者（撮影席のみ）

11:30

11:45

12:00

12:20

12:30

14:30

15:00

15:15

15:35

15:45

18:15

18:45

19:15



Go for it !
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